CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 6ª REGIÃO
Rua Professora Rosa Saporski, 989 -  - Bairro Mercês - Curitiba - PR

CEP 80.810-120  - www.coreconpr.gov.br

PORTARIA CORECONPR Nº 7/2024

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 6ª REGIÃO – PARANÁ – CORECONPR,  no uso das atribuições legais e
regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411 de 13 de agosto de 1951, com as alterações dadas pelas Leis 6.021 de 04 de janeiro
de 1974 e 6.537 de 19 de junho de 1978, pelo Decreto 31.794 de 17 de novembro de 1952,

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar, na forma de aprovação pela Assembleia Plenária, a desafetação dos bens, constantes no Anexo I desta
Portaria, em virtude da necessidade de alienação dos mesmos (Processo SEI Nº 141106.000515/2024-39).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Curitiba, 17 de dezembro de 2024.

Econ. Celso Machado

Corecon 5842/PR
Presidente

Portaria CoreconPR 7 Desafetação dos Bens Inservíveis (0035179)         SEI 141106.000561/2024-38 / pg. 1

DESAFETAÇÃO DE BENS

PORTARIA Nº 007/2024 - ANEXO I

DESAFETAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

1 52 Estante de aço preta vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

2 53 Estante de aço preta vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

3 59 Estante de aço cinza vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

4 60 Estante de aço cinza vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

5 64 Estante de aço cinza vazada 0,92x0,30x2,00

6 65 Estante de aço cinza vazada 0,92x0,30x2,00

7 92 Estante de aço cinza vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

8 97 Estante de aço cinza vazada 06 prateleiras 0,92x0,30x2,00 - CHQ 851454 BB JCM

9 324 Nobreak NHS S/N 020128 Autom. Mini II - biwolt 120/220 - 600VA

10 328 Monitor Samsung 15" LCD Synk Master 540N, S/N HS15HQAQ400017K

11 335 Nobreak NHS S/N 044486 Autom. Mini II - biwolt 120/220 - 600VA

12 350 Cadeira estofada azul, pés metálicos (trapézio), encosto baixo - C28

13 424
Notebook ACCER - Webcam Mod. ASPIRE 5715-4713 Windows XP Professional
Intel Core 2 DUO - 1.8 GHZ - 1 GB RAM Wireless 15" Office Pro PT HD 160 GB -
nº série 80904093416

14 453 Licença Uso de Software de ponto Flex Time Parado

15

558

Computador Completo (com Gabinete, Windows 7 Home Premium, Teclado,
Mouse, cx de som, MB ASUS P8H61-M LX3 R. 0 (S/V/R) PCI-E LGA 1155
DDR3), processador Intel Core I3 3220 3.30 LGA1155 BOX, ME. G SKILL NT F3-
1600C11S-4GNT 4(GB) 1600 MHZ, Gravadora LG DVD OEM Double Preta
SATA, HD Western Digital Caviar Blue (7200- RPM) 500 GB SATA3

16 567 Leitor de fenda manual Homebank
17 568 DVR Stand Alone Lux Vizion 4C
18 586 Geladeira, 110v ref 2P DC35A 260L, Branca
19 608 Switch de 08 portas 10/100 MBPS

Total de itens: 19

Documento assinado eletronicamente por Celso Machado, Presidente, em 18/12/2024, às 14:26,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0035179 e o
código CRC 27959A05.

141106.000561/2024-38 0035179v5

Portaria CoreconPR 7 Desafetação dos Bens Inservíveis (0035179)         SEI 141106.000561/2024-38 / pg. 2

	Portaria CoreconPR 7 Desafetação dos Bens Inservíveis (0035179)